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996/997 r – SHËNIME PËR INVENTARIN 

E dhëna përdoret për identifikim më të saktë të njësisë fizike dhe shprehë karakteristikat e saj. 

E dhëna mund të shfaqet në librin e inventarit në kolonën e shënimeve, ku shfaqet edhe përmbajtja e 

nënfushës 996/997q - Statusi. Gjatësia e nënfushës është deri në 79 karaktere.  

 

 

Elementet & gjatësia 

Nënfusha nuk ka elemente. 

 

 

SHEMBUJ 

1.  

996  ⊔2 rme përmirësime të autorit 

2.  

997  12 rështë pas një viti 

3.  

996  ⊔1 dlN\f2\n158652 f500008667 rdedikimi i autorit në faqen e tit. 

 


	996/997 r – Shënime për inventarin
	shembuj


